

OR.Oz.0022.25.2021

PROTOKÓŁ NR 164/2021
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 1 czerwca 2021 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
4. Tematy:
 - 4.1 Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXII/227/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 roku.
5. Sprawy różne.
6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Pani Lidia Tokarska Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego.
Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 12:40.

Ad 2.

Pani Lidia Tokarska – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy dwoje członków Zarządu Powiatu. Pani Małgorzata Wdowczyk nie uczestniczyła w posiedzeniu.
Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.
Czy są wnioski o zmianę porządku. Nie widzę.
Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.1. Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXII/227/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 roku.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 4.1. Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXII/227/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 roku.

Autopoprawka dotyczy zmniejszenia limitu środków o 30.000,00 zł w zadaniu - dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny oraz przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów i zwiększeniu o kwotę 30.000,00 zł w zadaniu - dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych.

Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim informuje, iż na dzień 31 maja 2021 r. limit środków finansowych na realizację zadania - dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych został wykorzystany. Bez rozpatrzenia pozostało 7 wniosków o dofinansowanie. Zmniejszenie limitu środków w zadaniu - dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny oraz przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów nadal zapewnia pozytywne rozpatrzenie wszystkich wniosków osób niepełnosprawnych w tym zadaniu.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zaakceptować autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXII/227/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 roku i przedłożyć Radzie Powiatu Aleksandrowskiego.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zaakceptował autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXII/227/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 roku i postanowił przedłożyć Radzie Powiatu Aleksandrowskiego.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 31 maja 2021 r. znak: RS.60.4.8.2021 wraz z autopoprawką do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXII/227/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 roku, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5. Sprawy różne.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

Ad 6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie ma.

Ad 7. Zamknięcie posiedzenia.

Pani Lidia Tokarska – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 12:44.

Protokołowała: Edyta Niedziałek